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4410 Ayudas sociales a personas X Social Ricardo Daniel Cabrera Contreras CACR910311HGTBNC00 17,330.40$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social Carlos Enrique Caudillo Hernández CAHC010201HGTDRRA9 17,330.40$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social Lesley Johana Martínez Hernández MAHL940331MGTRRS00 17,330.40$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social Manuel Ojeda Cisneros OECM780410HGTJSN06 17,330.40$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social Violeta Dolores García Orozco GAOV021229MGTRRLA8 17,330.40$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social Juan Manuel Echeverría Rodríguez EERJ020824HGTCDNA8 17,330.40$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social fátima Alejandra Pérez Soto PESF011115MGTRTTA6 17,330.40$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social Gloria Hidalia García Orozco GAOG011127MGTRRLA0 17,330.40$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social Perla Isabel Martínez Gutiérrez MAGP020831MGTRTRA3 17,330.40$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social Ana Luisa Bustos Jordán BUJA010615MGTSRNA3 17,330.40$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social Luis Enrique García Guevara GAGL991105HGTRVS07 17,330.40$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social Isabel Notxcelly Negreros González NEGI010801MGTGNSA5 17,330.40$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social Arturo Farfán Ruíz FARA890720HJCRZR07 17,330.40$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social Violeta Dolores García Orozco GAOV021229MGTRRLA8 17,330.40$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social José Martínez Flores MAFJ950529HGTRLS03 22,074.80$                    

4410 Ayudas sociales a personas X Social PALACIOS HERNANDEZ LUIS MARIO PAHL060524HGTLRSA4 4,000.00$                      

4410 Ayudas sociales a personas X Social RAMIREZ RIVERA JUAN PABLO RARJ060613HNEMVNA4 4,000.00$                      

4410 Ayudas sociales a personas X Social ROMERO HERNANDEZ CHRYSTI MARIA DE JESUS ROHC061224MGTMRHA0 4,000.00$                      

4410 Ayudas sociales a personas X Social SAAVEDRA RAMIREZ MELINDA SARM070601MGTVMLA5 4,000.00$                      

4410 Ayudas sociales a personas X Social MORALES CORTES MARIA GUADALUPE MOCG050126MGTRRDA8 4,000.00$                      

4410 Ayudas sociales a personas X Social PADILLA ARAUJO ANA LIZBETH PAAA060119MGTDRNA8 4,000.00$                      

4410 Ayudas sociales a personas X Social YEBRA RAMIREZ JAQUELIN YERJ050821MGTBMQA5 4,000.00$                      

4410 Ayudas sociales a personas X Social VALLEJO RAMIREZ FERNANDO VARF060530HGTLMRA3 4,000.00$                      

4410 Ayudas sociales a personas X Social YEBRA YEBRA JESUS ROBERTO YEYJ050322HGTBBSA7 4,000.00$                      

4410 Ayudas sociales a personas X Social GONZALEZ SANDOVAL DIEGO SAID GOSD060124HGTNNGA0 4,000.00$                      

4410 Ayudas sociales a personas X Social PADILLA RIZO HECTOR ADAN PARH061219HGTDZCA3 4,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social GOMEZ PIÑA ALEXA MARLENNE GOPA060316MGTMXLA9 4,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MORALES CALVILLO MARIA DE LA LUZ MOCL050303MNERLZA4 4,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MORALES HURTADO IVAN MOHI070218HGTRRVA6 4,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social HERNANDEZ ESPARZA JUDIT HEEJ070916MGTRSDA0 4,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social CAMARILLO ORTEGA FATIMA ROSARIO CAOF050513MGTMRTA2 4,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social PADILLA GOMEZ JUAN PABLO PAGJ050517HGTDMNA8 4,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ALFARO ROCHA LUZ GABRIEL AARL060423HGTLCZA9 4,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RAMIREZ RAMIREZ JESUS ROBERTO RARJ051020HGTMMSA3 4,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social GOMEZ MOSQUEDA GUADALUPE EMILIANO GOMG061216HGTMSDA6 4,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RIZO YEBRA BRISA ALONDRA RIYB070519MGTZBRA2 4,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ARANDA VILLALOBOS ELIZABETH AAVE050821MGTRLLA1 4,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MORALES GARCIA DANIEL MOGD061211HGTRRNA8 4,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social SALAZAR MONTIEL GAEL ALEXANDRO SAMG060805HGTLNLA7 4,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social PADILLA RIZO CLAUDIA PARC060201MGTDZLA5 4,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social PALACIOS HERNANDEZ LUIS MARIO PAHL060524HGTLRSA4 5,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RAMIREZ RIVERA JUAN PABLO RARJ060613HNEMVNA4 5,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ROMERO HERNANDEZ CHRYSTI MARIA DE JESUS ROHC061224MGTMRHA0 5,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social SAAVEDRA RAMIREZ MELINDA SARM070601MGTVMLA5 5,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MORALES CORTES MARIA GUADALUPE MOCG050126MGTRRDA8 5,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social PADILLA ARAUJO ANA LIZBETH PAAA060119MGTDRNA8 5,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social YEBRA RAMIREZ JAQUELIN YERJ050821MGTBMQA5 5,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social VALLEJO RAMIREZ FERNANDO VARF060530HGTLMRA3 5,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social YEBRA YEBRA JESUS ROBERTO YEYJ050322HGTBBSA7 5,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social GONZALEZ SANDOVAL DIEGO SAID GOSD060124HGTNNGA0 5,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social PADILLA RIZO HECTOR ADAN PARH061219HGTDZCA3 5,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social GOMEZ PIÑA ALEXA MARLENNE GOPA060316MGTMXLA9 5,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MORALES CALVILLO MARIA DE LA LUZ MOCL050303MNERLZA4 5,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MORALES HURTADO IVAN MOHI070218HGTRRVA6 5,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social HERNANDEZ ESPARZA JUDIT HEEJ070916MGTRSDA0 5,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social CAMARILLO ORTEGA FATIMA ROSARIO CAOF050513MGTMRTA2 5,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social PADILLA GOMEZ JUAN PABLO PAGJ050517HGTDMNA8 5,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ALFARO ROCHA LUZ GABRIEL AARL060423HGTLCZA9 5,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RAMIREZ RAMIREZ JESUS ROBERTO RARJ051020HGTMMSA3 5,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social GOMEZ MOSQUEDA GUADALUPE EMILIANO GOMG061216HGTMSDA6 5,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RIZO YEBRA BRISA ALONDRA RIYB070519MGTZBRA2 5,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ARANDA VILLALOBOS ELIZABETH AAVE050821MGTRLLA1 5,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MORALES GARCIA DANIEL MOGD061211HGTRRNA8 5,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social SALAZAR MONTIEL GAEL ALEXANDRO SAMG060805HGTLNLA7 5,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social PADILLA RIZO CLAUDIA PARC060201MGTDZLA5 5,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MANZANO BALDERAS JUANA ARIANA MABJ060308MGTNLNA4 5,000.00$                      
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4410 Ayudas sociales a personas X Social MORALES  VILLEGAS DANIELA BERENICE MOVD060125MGTRLNA7 5,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RUIZ RIOS  EMMANUEL RURE061026HGTZSMA7 5,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social JIMENEZ JIMENEZ JAZMIN IVON JIJJ071201MGTMMZA5 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social JIMENEZ GONZALEZ LARISA SOFIA JIGL070523MGTMNRA4 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social JIMENEZ GONZALEZ DOLORES MARGARITA JIGD070222MGTMNLA7 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social JIMENEZ ARVIZU JENNIFER JIAJ070919MGTMRNA7 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RIVERA RAMIREZ YAHIR RIRY060623HGTVMHA9 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social OLVERA VAZQUEZ DIANA NYLLET OEVD060914MGTLZNA6 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social VAZQUEZ CABRERA SAYRA JULISSA VACS060707MGTZBYA2 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social HERNANDEZ HERNANDEZ SONIA KAROL HEHS060321MQTRRNA3 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social HERNANDEZ RAMIREZ ITZEL HERI061215MGTRMTA5 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social GALLEGOS GARCIA ISAAC GAGI060316HQTLRSA2 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social DE LA CRUZ HURTADO MIRIAM IVETH CUHM060928MHGRRRA9 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ESTRADA GUTIERREZ JOSE CARLOS EAGC060124HQTSTRA3 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social SALAZAR ROCHA JORGE SARJ060129HQTLCRA3 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social CASTAÑON JUAREZ SOFIA GUADALUPE CAJS061023MGTSRFA8 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social AGUILLON ARVIZU LEOBARDO AUAL060625HGTGRBA6 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social GUERRERO MANCILLA JUAN CARLOS GUMJ051020HGTRNNA2 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social PERALES GONZALEZ FATIMA PEGF060512MQTRNTA5 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MORALES RUBI NADIA MORN070516MGTRBDA5 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social JAIME PEREZ LIA VALENTINA JAPL071031MGTMRXA3 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social PERALES MEDINA SALUD DE LA CRUZ PEMS070409MGTRDLA8 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ROCHA MACHUCA MARIANA ROMM060306MGTCCRA4 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RINCON FISCAL YULIANA RIFY060114MGTNSLA8 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MACHUCA CORRALES MELISSA MACM060227MGTCRLA6 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social PEREZ MARTINEZ ESTEFANY BELINDA PEME060418MGTRRSA1 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social LONGORIA CARREON MARIA ROMINA LOCR060208MGTNRMA2 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ROMERO BUENDIA JORGE ROBJ060109HGTMNRA6 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social CRISANTO MARTINEZ DULCE ABIGAIL CIMD060419MGTRRLA5 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social BOCANEGRA PEREZ ANDREA JARETZI BOPA060811MGTCRNA7 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social BARRON RAMIREZ LUZ MARIA BARL071126MGTRMZA7 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RAMIREZ VARGAS ERICA RAVE070408MGTMRRA3 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social VAZQUEZ RAMIREZ PAOLA VARP070528MGTZMLA9 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social REYES REYES FATIMA RERF070630MGTYYTA5 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social LIRA ZAMORA ESTEBAN JESUS LIZE060825HGTRMSA6 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MAYA SALDAÑA PERLA JUDIT MASP070810MGTYLRA0 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RAMIREZ PAREDON GUSTAVO ANGEL RAPG060716HGTMRSA4 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social GALINDO MARTINEZ ROBERTO GAMR060712HGTLRBA9 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ALMARAZ AGUILAR JOSE JUAN AAAJ061202HGTLGNA9 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social LUGO GARCIA ESTEBAN LUGE060425HGTGRSA5 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ALVARADO CERRITOS ANETTE MICHELLE AACA060921MGTLRNA8 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ALVARADO MENDEZ KEVIN AAMK070628HGTLNVA8 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ALVARADO RAMIREZ ZULEMA MAGALI AARZ070717MGTLMLA7 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RAMIREZ MARTINEZ GUSTAVO ADOLFO RAMG070906HGTMRSA3 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RIVERA FLORES EMMANUEL RIFE060405HGTVLMA5 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RIVERA ANGEL JESUS ALEJANDRO RIAJ061223HGTVNSA9 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social NORIEGA BARBOSA ENRIQUE NOBE060523HGTRRNA6 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social HERNANDEZ ALVARADO JORGE MANUEL HEAJ060401HGTRLRA4 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RAMIREZ SANCHEZ ANGEL EDUARDO RASA060803HGTMNNA0 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social VARGAS DOMINGUEZ ABEL SEBASTIAN VADA051230HGTRMBB6 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ALMAGUER ORTEGA MARIA JOSE AAOJ070130MGTLRSA1 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social VILLANUEVA GUTIERREZ ORLANDO GUADALUPE VIGO070211HGTLTRA8 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social PALACIOS CABRERA JUAN MANUEL PACJ060624HGTLBNA9 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social FERRUSCA RAMIREZ BIANCA ITZEL FERB061024MGTRMNA8 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MEDINA RANGEL LESLIE YERALDINE MERL061109MMNDNSA9 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social GOMEZ CABRERA JOSE RAFAEL GOCR060210HGTMBFA8 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social CRUZ CASTILLO ALEXIS MIGUEL CUCA070930HGTRSLA8 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social CAUDILLO AGUIRRE NOEMI GUADALUPE CAAN071020MGTDGMA3 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ROCHA RAMIREZ ANTONIA ESMERALDA JOCELYN RORA070905MGTCMNA3 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social SANDOVAL GUZMAN FREDY ALEJANDRO SAGF040818HGTNZRA4 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MARTINEZ JIMENEZ DARLA LIZBETH MAJD051029MGTRMRA7 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social LOPEZ RAMIREZ PAMELA ALEJANDRA LORP060310MGTPMMA6 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social FLORES MURILLO XOCHITL CITLALLI FOMX061213MGTLRCA3 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RAMOS RAMIREZ ROBERTO DANIEL RARR060917HGTMMBA9 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social PADILLA ESTRADA JENNIFER PAEJ070417MGTDSNA7 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ORTEGA LOPEZ MIGUEL ANGEL OELM070425HGTRPGA6 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social SANTOYO MANDUJANO PAMELA LIZBETH SAMP060329MGTNNMA3 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MALDONADO VARGAS SAULO DAVID MAVS040911HGTLRLA9 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social AREVALO SALINAS NOEMI AESN060901MGTRLMA9 1,366.93$                      
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4410 Ayudas sociales a personas X Social GONZALEZ CORTEZ ROBERTO KALEB GOCR060507HGTNRBA1 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MEJIA RODRIGUEZ DULCE MARIA MERD060827MGTJDLA6 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MARTINEZ MEJIA MARIA DE JESUS ALEJANDRA MAMJ060613MGTRJSA5 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social URBINA MAGAÑA DENISSE MARIANA UIMD060817MGTRGNA9 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social LUNA MARTINEZ DIANA PATRICIA LUMD060515MGTNRNA6 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social HERNANDEZ CERVANTES JUAN CARLOS HECJ050808HGTRRNA5 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social VARGAS FLORES ADRIAN VAFA050814HGTRLDA4 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social VARGAS PEREZ ABRAHAM VAPA050701HGTRRBA4 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ZUÑIGA GUTIERREZ JUAN ANGEL ZUGJ051101HGTXTNA0 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social LAGUNA DELGADO FLOR DANIELA LADF060417MGTGLLA9 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social GARCIA MORALES URIEL LEONARDO DANIEL GAMU060519HGTRRRA7 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social LOPEZ GONZALEZ VALERIA MONTSERRAT LOGV060128MGTPNLA7 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social GARNICA BIZARRO KAROL YANAHI GABK061023MGTRZRA3 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social HERNANDEZ VACA LIZBETH HEVL060802MGTRCZA1 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RIVERA RIVERA GABRIELA RIRG061109MGTVVBA1 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RIVERA  KIMBERLY RIXK060615MNEVXMA4 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social CORTES JUAREZ JOSE JULIAN COJJ060310HGTRRLA6 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social GARCIA CASTILLO MONICA GACM070217MGTRSNA1 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MARES RAMIREZ ALEJANDRA MARA070117MGTRMLA2 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social HERNANDEZ RIVERA BRANDON HERNAN HERB070720HGTRVRA5 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social VAZQUEZ ARREOLA  JASON VAXJ070102HNEZXSNE 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RAMIREZ RAMIREZ MARIA XIMENA RARX070110MGTMMMA4 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MUÑOZ ARREDONDO ANA MELISSA MUAA070426MGTXRNA9 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social HERNANDEZ HERNANDEZ JOSE MANUEL HEHM070709HGTRRNA6 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social JUAREZ GARCIA SALVADOR MANUEL JUGS070112HGTRRLA7 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social GARCIA HERNANDEZ NATALIA JAZMIN GAHN070529MNERRTA5 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social LARA GARCIA JESUS LEONARDO LAGJ070612HGTRRSA9 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MARQUEZ GARCIA SAORI MAGS071219MMNRRRA3 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MUÑOZ MOSQUEDA NATALY YETLANEZI MUMN071106MGTXSTA8 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RAMIREZ LARA WENDY RALW070718MGTMRNA6 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MARTINEZ MORENO DULCE MARIA MAMD070506MGTRRLA4 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social LOPEZ GARCIA FLOR MARIA LOGF060323MGTPRLA5 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ALVAREZ GONZALEZ ALEXA AAGA060424MGTLNLA8 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social BRAVO RAMIREZ ANGELA RUBI BARA060605MGTRMNA0 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social CANCHOLA BOCANEGRA DULCE EDITH CABD060510MGTNCLA6 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social GARCIA ARREOLA JUANA ELIZABETH GAAJ070508MGTRRNA0 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ARRIOLA LESSO MARIA JOSE AILJ071015MGTRSSA4 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ORTIZ ESPITIA GISEL OIEG071029MGTRSSA5 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social BARCO MARMOLEJO URIEL BAMU071221HGTRRRA7 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social TORRES MACIAS ROBERTO TOMR061124HGTRCBA7 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RODRIGUEZ GUERRERO ALVARO ROGA051008HGTDRLA8 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social BARAJAS MARES GADIEL BAMG061003HGTRRDA4 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social CEJA MADRIGAL JESUS CEMJ060615HMNJDSA8 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social NOLASCO SANDOVAL OSCAR NOSO061201HGTLNSA9 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MENDOZA ALANIZ ERIK MISSAEL MEAE060803HGTNLRA2 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social CONTRERAS VAZQUEZ RAFAEL COVR071105HGTNZFA6 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social VILLALOBOS VAZQUEZ FERNANDO JAVIER VIVF070603HGTLZRA6 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ACEVEDO SOTO MARCO ANTONIO AESM050425HGTCTRA2 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social CARRILLO ELIZARRARAZ JESSICA CAEJ050531MGTRLSA7 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social GALLO CARRILLO DEYSI ESTEFANI GACD051006MGTLRYA4 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social VALLECILLO ALCALA MARIA EDITH VAAE050919MGTLLDA3 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social CEJA BERMUDEZ YESENIA CEBY060105MGTJRSA9 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social CEJA GONZALEZ ROSA ISELA CEGR060824MGTJNSA6 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social GARCIA CEJA JESUS GACJ061225HGTRJSA7 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social SANCHEZ RODRIGUEZ MARIA BELEN SARB061019MGTNDLA6 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social JIMENEZ MENCHACA FATIMA YAMILET JIMF070118MGTMNTA1 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RODRIGUEZ ARANDA EMILIANA ROAE070621MGTDRMA4 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RODRIGUEZ ORTIZ KIMBERLI ROOK070210MGTDRMA7 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ESCAMILLA PEREZ JIMENA EAPJ070607MGTSRMA6 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social GONZALEZ RODRIGUEZ MINDY DARIANA GORM071224MGTNDNA4 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RANGEL SOTO MARIA RASM071016MGTNTRA8 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RANGEL SOTO GUADALUPE RASG071016MGTNTDA3 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social GARCIA RUIZ MONTSERRAT ALEJANDRA GARM060423MGTRZNA4 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RODRIGUEZ SANCHEZ ALEXANDRA ROSA061107MNEDNLA2 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social REYNAGA CANCHOLA RUTH RECR050602MDFYNTA3 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social HERNANDEZ CISNEROS MARIA MILAGROS HECM060706MGTRSLA8 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social JUAREZ HERNANDEZ ANDREA JUHA060708MGTRRNA3 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MENDEZ ARIAS JOCELYN MEAJ061220MGTNRCA8 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social PIZANO RIOS MONICA JAZMIN PIRM060417MGTZSNA0 1,366.93$                      
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4410 Ayudas sociales a personas X Social RUIZ LOPEZ PERLA JOANA RULP060914MGTZPRA4 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ORTEGA GALVAN MARISOL OEGM070921MGTRLRA1 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social SANCHEZ MARTINEZ MARIA GUADALUPE SAMG071020MGTNRDA9 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MEJIA LOYOLA DAYANA GUADALUPE MELD070207MGTJYYA1 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social LEON RODRIGUEZ MARIA FERNANDA LERF070809MGTNDRA2 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social CHAIREZ FRIAS DIEGO URIEL CAFD060210HNEHRGA3 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social NAVA VERA  ALFREDO NAXA070323HNEVXLNE 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MALDONADO GARCIA DULCE MARIA MAGD070806MGTLRLA2 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social GARCIA SALINAS JUAN DIEGO GASJ070913HGTRLNA5 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ESPITIA CARACHEO ERICA EICE070720MGTSRRA3 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MARTINEZ MORENO DANNA MAMD070929MGTRRNA7 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social BECERRA RODRIGUEZ JOSELYN DENISSE BERJ060621MGTCDSA1 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social GUZMAN TORRES AMANDA PAOLA GUTA061125MGTZRMA3 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social LOPEZ OCHOA JESUS EMMANUEL LOOJ061223HGTPCSA0 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social PEREZ IBARRA CESAR DE JESUS PEIC060224HGTRBSA1 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social JIMENEZ HERNANDEZ AIRIS MARLENE JIHA050331MGTMRRA9 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MARTINEZ RIVERA VIANEY ARACELY MARV060401MGTRVNA0 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social CAMACHO GONZALEZ CAMILA ANGELIQUE CAGC060402MGTMNMA2 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ESPARZA VENEGAS YOSELINE GUADALUPE EAVY060828MGTSNSA1 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social LUNA VELOZ CITLALI LUVC060701MGTNLTA2 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social SALDAÑA GALVAN MARIANA MONTSERRAT SAGM061005MGTLLRA6 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social PASTRANO NEGRETE AMBAR YARETZI PANA061211MGTSGMA0 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social PEREZ RAZO PAOLA ESMERALDA PERP060712MGTRZLA8 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social BUSTOS CENDEJAS MYRIAM JANET BUCM060510MGTSNYA0 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social COLCHADO VELAZQUEZ LILIANA ELIZABETH COVL060824MGTLLLA0 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social PEREZ RAZO LUZ COSETTE JOSELYN PERL050322MGTRZZA5 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social VERA RODRIGUEZ BARBARA GUADALUPE VERB061217MGTRDRA4 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ORTIZ POSADA DAIRA JIMENA OIPD061102MGTRSRA6 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social HERNANDEZ REYES BRANDON ALEJANDRO HERB061024HGTRYRA5 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social SANCHEZ FALCON JOHANNA LISSETTE SAFJ060726MGTNLHA6 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RUIZ AYALA CELIA NICOLE RUAC060315MGTZYLA2 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RAMIREZ CASTRO KAREN JOSELIN RACK061103MGTMSRA8 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social HERNANDEZ OCAÑA ARANZA HEOA060505MGTRCRA8 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social CASTAÑEDA ZEPEDA ROCIO FERNANDA CAZR060721MGTSPCA1 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social URRUTIA GONZALEZ DULCE ESMERALDA UUGD060411MGTRNLA0 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ALCANTAR ARELLANO MARIA TANIA EVELIN AAAT060603MGTLRNA5 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social BARRAZA SALAS CAMILA BASC060915MGTRLMA8 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social CERVANTES TAVERA ALEXA CETA060121MGTRVLA9 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social GUERRERO DE LA CRUZ YULIANA JOSELIN GUCY060817MGTRRLA6 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MATA TORRES SHEYLA NICOLE MATS060703MGTTRHA6 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social LUNA CASTRO BRENDA PILAR LUCB071013MGTNSRA5 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social HERNANDEZ TOVAR CITLALLI DE LA LUZ HETC070317MGTRVTA3 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social VARGAS AVALOS GISELLE VAAG070403MGTRVSA9 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RIVERA ROCHA VALERIA GUADALUPE RIRV070906MGTVCLA9 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RIOS MENDEZ ANABEL RIMA060817MGTSNNA5 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ROCHA SOTO ANA LUCIA ROSA070711MGTCTNA3 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ROCHA GOMEZ CRISTIAN ROGC070908HGTCMRA3 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RIOS SERNA EVELIN ANDREA RISE070816MGTSRVA2 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MARTINEZ SOTO MARLENE MASM060821MGTRTRA3 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social LOPEZ HERNANDEZ ANGELA PAOLA LOHA070928MGTPRNA4 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social GOMEZ JR  GERMAN GOXG070921HNEMXRNE 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ROMERO TORRES CESAR EDUARDO ROTC070703HGTMRSA9 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social URBINA FLORES BRANDON JOBAN UIFB071218HGTRLRA8 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social GONZALEZ SANCHEZ KAROL EMMANUEL GOSK070820HGTNNRA5 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ARREDONDO SAMANIEGO ANGEL SANTIAGO AESA060615HGTRMNA4 1,366.93$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social SANCHEZ LEDEZMA MARCOS CHRISTOPHER SALM051225HGTNDRA9 1,366.94$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social FRANCO MUÑIZ GIOVANNI GABRIEL FAMG990928HGTRXV04 39,945.56$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social BASALDÚA BRENDA KARINA BAXB961107MGTSXR00 39,945.56$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social CARAUCAN RODRÍGUEZ MARISABEL CARM990608MNERDR08 39,945.56$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social ROBLES SANDOVAL AXEL SEBASTIÁN ROSA000602HQTBNXA9 39,945.56$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social URIVE RAMÍREZ JUAN DIEGO UIRJ020912HGTRMNA5 39,945.56$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social PATIÑO SILVA DAFNE CAROLINA PASD901123MGTTLF00 39,945.56$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social PATIÑO RAMÍREZ DIEGO ALBERTO PARD960816HGTTMG09 39,945.56$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social RODRÍGUEZ ARÉVALO DANIELA ROAD970225MGTDRN08 39,945.56$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social RAMIREZ RAMIREZ CAROLAIN RARC991011MGTMMR04 39,945.56$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social ARREDONDO VEGA GABRIEL AEVG961009HGTRGB08 45,789.66$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social HERNÁNDEZ MENDOZA ROCÍO HEMR990317MGTRNC09 45,789.66$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social PIÑA TORRES JULIETA JAZMÍN PITJ841126MGTXRL07 45,789.66$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social AMARO ALCÁNTARA BRENDA KARINA AAAB880211MGTMLR02 45,789.66$                    
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4410 Ayudas sociales a personas X Social GARCÍA RAMÍREZ LUIS GARL810212HGTRMS01 45,789.66$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social LARA CALERAS CLAUDIA LACC940106MGTRLL02 45,789.66$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social BELTRAN URIBE JOSÉ ARTURO BEUA970924HGTLRR07 6,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social LOPEZ TIRADO DIEGO RICARDO LOTD020917HGTPRGA6 3,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social GARCÍA FONSECA PALOMA MONSERRAT GAFP040804MGTRNLA3 3,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MOSQUEDA GARCIA PERLA MOGP020318MGTSRRA3 4,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ZARAZUA ZARAZUA XITLALIT ZAZX070202MGTRRTA5 5,625.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social NIETO DELGADO DIANA KAREN NIDD060627MQTTLNA2 5,625.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social FIGUEROA ZARAZUA MARTIN ARTURO FIZM070426HGTGRRA5 5,625.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social SALAZAR RAMIREZ JOSE ALONSO SARA051031HQTLMLA3 5,625.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MONTES IBARRA ANA KAREN MOIA051124MGTNBNA1 5,625.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social BELAUNZARAN MONROY URIEL BEMU051010HMCLNRA7 5,625.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social GONZALEZ BECERRA MARIA GUADALUPE GOBG050120MQTNCDA8 5,625.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ALVAREZ HERNANDEZ DANIELA AAHD060620MGTLRNA5 5,625.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ADAM KHATTAK KAXA050427HNEHXDA3 5,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ORTEGA RODRIGUEZ MARIA GUADALUPE OERG071201MGTRDDA1 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RIOS GONZALEZ DULCE IVONNE RIGD060823MGTSNLA8 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ZAPATA ARGUIJO SARA ITZEL ZAAS060718MGTPRRA6 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social BOLAÑOS RAMIREZ BRISSIA BORB070923MGTLMRA2 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social GALVAN SALAZAR MARIA CITLALY GASC070213MGTLLTA1 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social LANDAVERDE ORDUÑA BERENICE LAOB070519MQTNRRA4 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social CARRANZA PALOMO MAGALI CAPM070503MGTRLGA5 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social LUCIO RINCON JUAN ANTONIO LURJ060829HGTCNNA6 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RANGEL ARANDA JOSE AGUSTIN RAAA060719HGTNRGA7 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social DELGADO SALDIVAR LUZ ESTEFANIA DESL070910MGTLLZA4 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social GONZALEZ MUÑOZ ANA CAMILA GOMA041025MGTNXNA8 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social GUTIERREZ AYALA ISABEL GUADALUPE GUAI070821MGTTYSA2 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ANGUIANO SOTO KAREN ARELY AUSK071021MGTNTRA0 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social SOTO ROCHA JOSE LUZ SORL060920HGTTCZA9 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social SOTO ROCHA IGNACIO SORI070917HGTTCGA8 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social LARA CORTES SANTIAGO LACS060505HGTRRNA8 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MOSQUEDA CORTES MARIA GUADALUPE MOCG070923MGTSRDA6 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social VAZQUEZ ARREOLA JASON VAXJ070102HNEZXSA1 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MARTINEZ AGUIRRE JOSE MARIA MAAM070206HGTRGRA1 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ZANELLA VARGAS DIEGO ZAVD070911HGTNRGA3 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ZANELLA VARGAS SEBASTIAN ZAVS070911HGTNRBA8 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ARROYO RAMOS OLIVER AORO061007HGTRMLA0 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social CRUZ CAMPOS IMELDA CUCI060207MGTRMMA0 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MEJIA VEGA BRANDON URIEL MEVB060809HGTJGRA1 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social GONZALEZ GONZALEZ EMMANUEL GOGE061127HGTNNMA6 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social SALAZAR TERAN ROSARIO JANETTE SATR070621MGTLRSA0 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social TERAN GOMEZ DANIA XIMENA TEGD070225MGTRMNA8 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RAMIREZ VARGAS CHRISTIAN RAVC060503HGTMRHA3 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social VALLEJO VARGAS MARTIN VAVM061011HGTLRRA4 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social VARGAS CENDEJAS JACKELINE VACJ060916MGTRNCA0 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social SANCHEZ VALTIERRA ANA DOLORES SAVA070915MGTNLNA5 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social VAZQUEZ DIOSDADO MARIANA VADM060827MGTZSRA9 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social VAZQUEZ LOPEZ LEONARDO VALL060610HGTZPNA8 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social FERRUSCA RAMIREZ BIANCA ITZEL FERB061024MGTRMNA8 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MEDINA RANGEL LESLIE YERALDINE MERL061109MMNDNSA9 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RAMIREZ SANCHEZ ANGEL EDUARDO RASA060803HGTMNNA0 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social CASTAÑEDA LINARES LUIS ERICK CALL071019HGTSNSA7 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social CASTAÑEDA GALVAN NOE ALEJANDRO CAGN071218HGTSLXA7 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social OTERO ALDACO JUAN PABLO OEAJ070727HGTTLNA5 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social AMADOR CAMACHO DANTE DE JESUS AACD060224HGTMMNA2 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social GODOY MEDINA CRISTIAN ALEXIS GOMC070803HGTDDRA0 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MEXICANO COLORADO ANGELA NATALIE MECA070202MGTXLNA2 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social FIGUEROA FRANCO KEVIN ALFONSO FIFK060526HGTGRVA1 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social PARRA TORRES ALEJANDRA PATA060520MGTRRLA6 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social TAPIA ALVAREZ LESLY TAAL061203MMNPLSA7 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social LOPEZ SIERRA ANGEL EDUARDO LOSA070420HGTPRNA9 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MARTINEZ UGALDE DANIELA NICOLLE MAUD050420MGTRGNA3 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social UGALDE GARCIA ALONSO ALBERTO UAGA060709HGTGRLA7 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social CASTILLO GARCIA JAEL EDUARDO CAGJ070830HSRSRLA7 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social NEGRETE ALFARO ISELA GUADALUPE NEAI070614MNEGLSA3 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social SOTO CAMARILLO EDGAR ABRAHAM SOCE071209HGTTMDA0 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MARTINEZ BOLAÑOS ANA MABA070830MGTRLNA8 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social SANCHEZ SANCHEZ ALONDRA SASA070623MGTNNLA2 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social VIZCAYA BOLAÑOS MONICA VIBM070517MGTZLNA2 2,002.26$                      
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4410 Ayudas sociales a personas X Social MARTINEZ OLVERA MARIA BRENDA MAOB060206MGTRLRA9 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RESENDIZ MARTINEZ JENIFFER REMJ060106MNESRNA1 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ROBLES LUNA BRENDA LISABETH ROLB060302MNEBNRA9 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social JIMENEZ JIMENEZ JAZMIN IVON JIJJ071201MGTMMZA5 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social JIMENEZ GONZALEZ LARISA SOFIA JIGL070523MGTMNRA4 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social JIMENEZ GONZALEZ DOLORES MARGARITA JIGD070222MGTMNLA7 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social HERNANDEZ RODRIGUEZ DIEGO ALEJANDRO HERD060608HGTRDGA9 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social LOPEZ RAMIREZ JOSE OSWALDO LORO060514HGTPMSA2 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MATA GARCIA JOB MAGJ060816HGTTRBA0 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MANRIQUEZ VELAZQUEZ STEPHANIE MAVS060912MBCNLTA8 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RANGEL CENA PAMELA GUADALUPE RACP060917MGTNNMA3 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ROBLEDO RAMIREZ SUSANA MARITZA RORS060503MGTBMSA0 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social LEON PATIÑO ANGEL LEPA060112HGTNTNA9 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MARTINEZ RODRIGUEZ JAVIER MARJ061209HGTRDVA2 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MIRANDA RENTERIA EVERARDO MIRE060809HGTRNVA7 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social GALLEGOS LEDEZMA NANCY ESTEFANIA GALN060121MGTLDNA9 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social JIMENEZ HERNANDEZ ETHAN ISAAC JIHE060411HGTMRTA9 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social VAZQUEZ GASCA DANNA PAMELA VAGD061004MGTZSNA4 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MERINO LOPEZ LUIS ENRIQUE MELL060201HGTRPSA7 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social PAREDES BANDA JOSE MARIA PABM060606HGTRNRA4 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ROSALES PEREZ SERGIO GAEL ROPS060115HGTSRRA7 2,002.26$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RANGEL CENA PAMELA GUADALUPE RACP060917MGTNNMA3 9,341.17$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ROBLEDO RAMIREZ SUSANA MARITZA RORS060503MGTBMSA0 9,341.17$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social AMADOR CAMACHO DANTE DE JESUS AACD060224HGTMMNA2 9,341.17$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social GODOY MEDINA CRISTIAN ALEXIS GOMC070803HGTDDRA0 9,341.17$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social VAZQUEZ ARREOLA JASON VAXJ070102HNEZXSA1 9,341.17$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social TAPIA ALVAREZ LESLY TAAL061203MMNPLSA7 9,341.17$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social LARA CORTES SANTIAGO LACS060505HGTRRNA8 9,341.17$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MOSQUEDA CORTES MARIA GUADALUPE MOCG070923MGTSRDA6 9,341.17$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ORTEGA RODRIGUEZ MARIA GUADALUPE OERG071201MGTRDDA1 9,341.17$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RIOS GONZALEZ DULCE IVONNE RIGD060823MGTSNLA8 9,341.17$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social FIGUEROA FRANCO KEVIN ALFONSO FIFK060526HGTGRVA1 9,341.17$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social PARRA TORRES ALEJANDRA PATA060520MGTRRLA6 9,341.17$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ZAPATA ARGUIJO SARA ITZEL ZAAS060718MGTPRRA6 9,341.17$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social VARGAS CENDEJAS JACKELINE VACJ060916MGTRNCA0 9,341.17$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RAMIREZ VARGAS CHRISTIAN RAVC060503HGTMRHA3 9,341.17$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social VALLEJO VARGAS MARTIN VAVM061011HGTLRRA4 9,341.17$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MEXICANO COLORADO ANGELA NATALIE MECA070202MGTXLNA2 9,341.17$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MANRIQUEZ VELAZQUEZ STEPHANIE MAVS060912MBCNLTA8 9,341.17$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social BARRERA GARCIA ALEXIS ERNESTO BAGA060205HMCRRLA4 2,037.50$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MARTINEZ SANCHEZ ESTRELLA GUADALUPE MASE050627MGTRNSA9 2,037.50$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social SILVA PRIETO MARIA YESENIA SIPY060804MGTLRSA7 2,037.50$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social PEREZ FRAUSTO ADAN PEFA050716HGTRRDA9 2,037.50$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social JARAMILLO RICO MIRANDA JARM051021MGTRCRA4 2,037.50$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social BECERRA ESTRADA ANGEL MIGUEL BEEA050121HGTCSNA2 2,037.50$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ORTEGA RODRIGUEZ MARIA GUADALUPE OERG071201MGTRDDA1 11,499.33$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social RIOS GONZALEZ DULCE IVONNE RIGD060823MGTSNLA8 11,499.33$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social ZAPATA ARGUIJO SARA ITZEL ZAAS060718MGTPRRA6 11,499.33$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social GALINDO BECERRA NANCY GUADALUPE GABN980824MGTLCN07 4,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social GONZÁLEZ AYALA ROSA GABRIELA GOAR030605MGTNYSA7 4,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social SÁNCHEZ DÍAZ JOSÉ IVÁN SADI000125HGTNZVA1 4,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social FRÍAS LINO NADIA REGINA FILN030706MQTRNDA7 4,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ALVARADO SANDOVAL UZI STEPHANIA AASU951115MDFLNZ00 15,823.28$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social PATIÑO SILVA DAFNE CAROLINA PASD901123MGTTLF00 15,823.28$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social GALINDO BECERRA NANCY GUADALUPE GABN980824MGTLCN07 15,823.28$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social GONZÁLEZ AYALA ROSA GABRIELA GOAR030605MGTNYSA7 15,823.28$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social JIMÉNEZ VELASCO GUADALUPE LEONOR JIVG990213MGTMLD07 15,823.28$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social LEDEZMA TIRADO JESÚS LETJ000916HGTDRSA4 15,823.28$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social MANRÍQUEZ HERNÁNDEZ JULIETA MAHJ010904MGTNRLA1 15,823.28$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social MENDOZA CENTENO ERIC MECE960824HGTNNR07 15,823.28$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social PRADO SÁNCHEZ LAURA PASL861119MGTRNR05 15,823.28$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social SÁNCHEZ DÍAZ JOSÉ IVÁN SADI000125HGTNZVA1 15,823.28$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social FRÍAS LINO NADIA REGINA FILN030706MQTRNDA7 15,823.28$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social VÁZQUEZ PATIÑO JESÚS ANTONIO VAPJ041119HGTZTSA2 15,823.28$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social LIZARDI PEÑA ITZEL LIPI040411MGTZXTA1 15,823.28$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social RODRIGUEZ SILVA KEVIN EFRAIN ROSK060304HGTDLVA7 50,589.00$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social ARRIAGA LARA FERNANDO AMADO AILF060728HGTRRRA2 50,589.00$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social VAZQUEZ ROJAS RAFAEL VARR060612HGTZJFA5 50,589.00$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social VAZQUEZ LOPEZ LEONARDO VALL060610HGTZPNA8 50,589.00$                    
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4410 Ayudas sociales a personas X Social SANCHEZ VALTIERRA ANA DOLORES SAVA070915MGTNLNA5 50,589.00$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social CERVANTES TELLEZ JESSI ALEJANDRO CETJ070817HGTRLSA0 50,589.00$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social RIVERA RIVERA GABRIELA RIRG061109MGTVVBA1 50,589.00$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social HERNANDEZ VACA LIZBETH HEVL060802MGTRCZA1 50,589.00$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social RIVERA  KIMBERLY RIXK060615MNEVXMA4 50,589.00$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social AMADOR CAMACHO DANTE DE JESUS AACD060224HGTMMNA2 15,097.00$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social CERRITO FUENTES PAZ ESTHEFANIA CEFP060311MGTRNZA8 15,097.00$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social HERNANDEZ RODRIGUEZ DIEGO ALEJANDRO HERD060608HGTRDGA9 3,515.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MARTINEZ GONZALEZ MYRIAM CITLALI MAGM060719MGTRNYA7 3,515.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social OTERO MANCILLA SAYURI GUADALUPE OEMS050128MGTTNYB0 3,515.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social LOZANO ARVIZU MIGUEL LOAM060125HMCZRGA1 3,515.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ARREDONDO RESENDIZ FREDY AERF060921HNERSRA2 3,515.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MORALES VALTIERRA ARIEL JAIR MOVA060919HGTRLRA3 3,515.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social CONEJO GARCIA MARCELA JOSELIN COGM060918MGTNRRA5 3,515.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RIVERA GIL KEVIN YAEL RIGK060223HGTVLVA9 3,515.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social QUIROZ ARMENGOL SOFIA ALELI QUAS060623MQTRRFA9 3,515.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RODRIGUEZ SILVA KEVIN EFRAIN ROSK060304HGTDLVA7 3,515.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ARRIAGA LARA FERNANDO AMADO AILF060728HGTRRRA2 3,515.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social VAZQUEZ ROJAS RAFAEL VARR060612HGTZJFA5 3,515.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social VAZQUEZ LOPEZ LEONARDO VALL060610HGTZPNA8 3,515.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social SANCHEZ VALTIERRA ANA DOLORES SAVA070915MGTNLNA5 3,515.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social CERVANTES TELLEZ JESSI ALEJANDRO CETJ070817HGTRLSA0 3,515.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social VARGAS CENDEJAS JACKELINE VACJ060916MGTRNCA0 3,515.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social VALLEJO VARGAS MARTIN VAVM061011HGTLRRA4 3,515.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RAMIREZ VARGAS CHRISTIAN RAVC060503HGTMRHA3 3,515.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social HERNANDEZ ALDACO GONZALO HEAG070709HGTRLNA6 3,515.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social CASTAÑEDA GALVAN NOE ALEJANDRO CAGN071218HGTSLXA7 3,515.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social CASTAÑEDA LINARES LUIS ERICK CALL071019HGTSNSA7 3,515.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ROBLES CABRERA LUCIA ROCL060802MGTBBCA7 3,515.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social VAZQUEZ DIOSDADO MARIANA VADM060827MGTZSRA9 3,515.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social SALGADO VALTIERRA PERLA ARACELY SAVP060823MGTLLRA2 3,515.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social TORRES TORRES MARLENNE TOTM060805MGTRRRA0 3,515.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MEDRANO TORRES RITO EFREN JESUS METR061021HGTDRTA2 3,515.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social GRANADOS AREVALO JAIME JOSUE GAAJ060430HGTRRMA9 3,515.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RIVERA RIVERA GABRIELA RIRG061109MGTVVBA1 3,515.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social HERNANDEZ VACA LIZBETH HEVL060802MGTRCZA1 3,515.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RIVERA  KIMBERLY RIXK060615MNEVXMA4 3,515.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social GONZALEZ GARCIA ESTEBAN GOGE080830HGTNRSA7 3,515.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social GARCIA ARREOLA JUANA ELIZABETH GAAJ070508MGTRRNA0 3,515.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ARRIOLA LESSO MARIA JOSE AILJ071015MGTRSSA4 3,515.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social CORTES JUAREZ JOSE JULIAN COJJ060310HGTRRLA6 3,515.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ALVAREZ LARA JAVIER ISAAC AALJ061014HGTLRVA2 3,515.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social JUAREZ GARCIA SALVADOR MANUEL JUGS070112HGTRRLA7 3,515.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MEXICANO MOYA SANTIAGO MEMS060315HGTXYNA6 3,515.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social SOTO GONZALEZ ARMANDO ANTONIO SOGA061020HGTTNRA3 3,515.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social CHAVEZ RAMIREZ MIRIAM NAYELI CARM060906MGTHMRA0 3,515.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social GARCIA VILLARREAL AZUL VALERIA GAVA071129MGTRLZA5 3,515.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social SANTANA RODRIGUEZ KAROL YUNUEN SARK070421MGTNDRA7 3,515.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social LOPEZ HURTADO LUZ MARIA LOHL071105MGTPRZA3 3,515.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social YEBRA SANCHEZ EVELYN ESTRELLA YESE060814MGTBNVA5 3,515.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social SALDAÑA GALVAN MARIANA MONTSERRAT SAGM061005MGTLLRA6 3,515.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social SERNA VELOZ OSCAR ALEJANDRO SEVO060421HGTRLSA3 3,515.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social DUARTE CARRERAS JUAN FERNANDO DUCJ070426HGTRRNA4 3,515.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social VAZQUEZ RAMIREZ BRAYAN URIEL VARB060414HGTZMRA3 3,515.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social NAVA TAPIA PABLO NATAEL NATP060830HGTVPBA5 3,515.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social JIMENEZ HERNANDEZ AIRIS MARLENE JIHA050331MGTMRRA9 3,515.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MARTINEZ RIVERA VIANEY ARACELY MARV060401MGTRVNA0 3,515.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MATA TORRES SHEYLA NICOLE MATS060703MGTTRHA6 3,515.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MOLINA ESTRADA OMAR RAFAEL MOEO061116HGTLSMA0 3,515.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social CARDONA CARDENAS NATALY JOSSELIN CACN061027MGTRRTA4 3,515.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social HERNANDEZ GARCIA NATALIA DEL ROSARIO HEGN071007MGTRRTA9 3,515.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RODRIGUEZ SILVA KEVIN EFRAIN ROSK060304HGTDLVA7 5,871.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ARRIAGA LARA FERNANDO AMADO AILF060728HGTRRRA2 5,871.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social VAZQUEZ ROJAS RAFAEL VARR060612HGTZJFA5 5,871.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social VAZQUEZ LOPEZ LEONARDO VALL060610HGTZPNA8 5,871.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social SANCHEZ VALTIERRA ANA DOLORES SAVA070915MGTNLNA5 5,871.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social CERVANTES TELLEZ JESSI ALEJANDRO CETJ070817HGTRLSA0 5,871.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RIVERA RIVERA GABRIELA RIRG061109MGTVVBA1 5,871.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social HERNANDEZ VACA LIZBETH HEVL060802MGTRCZA1 5,871.00$                      
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4410 Ayudas sociales a personas X Social RIVERA  KIMBERLY RIXK060615MNEVXMA4 6,871.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social LESLIETH ANDREA BARRIENTOS CANO BACL070201MGTRNSA6 3,860.96$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social FERNANDA PIÑON CONTRERAS PICF070922MGTXNRA7 3,860.96$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RAUL PIÑON RODRIGUEZ PIRR070420HGTXDLA0 3,860.96$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ALAN ROBERTO CONTRERAS  JIMENEZ CXJA050924HGTNMLA8 3,860.96$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MARTIN ALONSO CALTZONZIN GONZALEZ CAGM060317HGTLNRA5 3,860.96$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social BRIANA PAOLA  LOREDO RODRIGUEZ LORB060714MGTRDRA9 3,860.96$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ANGEL LEONARDO ALVARADO GARCIA AAGA060614HGTLRNA0 3,860.96$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social JUAN MANUEL COLMENERO RODRIGUEZ CORJ060915HGTLDNA0 3,860.96$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social JESUS ANTONIO MARTINEZ GARCIA MAGJ061009HGTRRSA5 3,860.96$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social SAULO DAVID MALDONADO VARGAS MAVS040911HGTLRLA9 3,860.96$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ROBERTO DANIEL RAMOS RAMIREZ RARR060917HGTMMBA9 3,860.96$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MARIA DE JESUS ALEJANDRA MARTINEZ MEJIA MAMJ060613MGTRJSA5 3,860.96$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social FLOR MONTENEGRO RODRIGUEZ MORF060109MGTNDLA8 3,860.96$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social DULCE MOSQUEDA FIGUEROA MOFD060813MGTSGLA1 3,860.96$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social PERLA RUBI AGUILAR SIERRA AUSP060412MGTGRRA5 3,860.96$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social CHRISTIAN ANTONIO BOCANEGRA ARREDONDO BOAC040507HGTCRHA6 3,860.96$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social HEIDI PAOLA SANCHEZ DURAN SADH060720MGTNRDA6 3,860.96$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ANEYDA MEDEL BRAVO MEBA060521MNEDRNA1 3,860.96$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social FATIMA REMEDIOS LOPEZ SANCHEZ LOSF060901MGTPNTA2 3,860.96$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social JULISSA ESMERALDA CABRERA AVILA CAAJ060302MGTBVLA6 3,860.96$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ANGELES YARELI PRADO MARTINEZ PAMA060116MGTRRNA8 3,860.96$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ERICA ESPITIA CARACHEO EICE070720MGTSRRA3 3,860.96$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social DULCE MARIA MALDONADO GARCIA MAGD070806MGTLRLA2 3,860.96$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social DANNA MARTÍNEZ MORENO MAMD070929MGTRRNA7 3,860.96$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social JUAN DIEGO GARCÍA SALINAS GASJ070913HGTRLNA5 3,860.96$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social FERNANDA MARANYELIN CÓRDOBA ALEJOS COAF070624MGTRLRA5 3,860.96$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MARIELA VILLAGOMEZ ESPITIA VIEM070221MGTLSRA9 3,860.96$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social CHRISTIAN ANTONIO BOCANEGRA ARREDONDO BOAC040507HGTCRHA6 21,320.00$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social HEIDI PAOLA SANCHEZ DURAN SADH060720MGTNRDA6 21,320.00$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social ANEYDA MEDEL BRAVO MEBA060521MNEDRNA1 21,320.00$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social RODRIGUEZ SILVA KEVIN EFRAIN ROSK060304HGTDLVA7 3,082.36$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ARRIAGA LARA FERNANDO AMADO AILF060728HGTRRRA2 3,082.36$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social VAZQUEZ ROJAS RAFAEL VARR060612HGTZJFA5 3,082.36$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social VAZQUEZ LOPEZ LEONARDO VALL060610HGTZPNA8 3,082.36$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social SANCHEZ VALTIERRA ANA DOLORES SAVA070915MGTNLNA5 3,082.36$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social CERVANTES TELLEZ JESSI ALEJANDRO CETJ070817HGTRLSA0 3,082.37$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RIVERA RIVERA GABRIELA RIRG061109MGTVVBA1 3,082.37$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social HERNANDEZ VACA LIZBETH HEVL060802MGTRCZA1 3,082.37$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social RIVERA  KIMBERLY RIXK060615MNEVXMA4 3,082.37$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social VIRGINIA MENDIETA ROCHA MERV061126MGTNCRA8 16,000.00$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social MARIA JOSE AVILA RINCON AIRJ060325MGTVNSA8 2,100.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social MARIA JOSE AVILA RINCON AIRJ060325MGTVNSA8 6,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social SAULO DAVID MALDONADO VARGAS MAVS040911HGTLRLA9 400.00$                         
4410 Ayudas sociales a personas X Social ROBERTO DANIEL RAMOS RAMIREZ RARR060917HGTMMBA9 400.00$                         
4410 Ayudas sociales a personas X Social MARIA DE JESUS ALEJANDRA MARTINEZ MEJIA MAMJ060613MGTRJSA5 400.00$                         
4410 Ayudas sociales a personas X Social CHRISTIAN ANTONIO BOCANEGRA ARREDONDO BOAC040507HGTCRHA6 400.00$                         
4410 Ayudas sociales a personas X Social HEIDI PAOLA SANCHEZ DURAN SADH060720MGTNRDA6 400.00$                         
4410 Ayudas sociales a personas X Social ANEYDA MEDEL BRAVO MEBA060521MNEDRNA1 400.00$                         
4410 Ayudas sociales a personas X Social FATIMA REMEDIOS LOPEZ SANCHEZ LOSF060901MGTPNTA2 400.00$                         
4410 Ayudas sociales a personas X Social JULISSA ESMERALDA CABRERA AVILA CAAJ060302MGTBVLA6 400.00$                         
4410 Ayudas sociales a personas X Social ANGELES YARELI PRADO MARTINEZ PAMA060116MGTRRNA8 400.00$                         
4410 Ayudas sociales a personas X Social ERICA ESPITIA CARACHEO EICE070720MGTSRRA3 400.00$                         
4410 Ayudas sociales a personas X Social DULCE MARIA MALDONADO GARCIA MAGD070806MGTLRLA2 400.00$                         
4410 Ayudas sociales a personas X Social DANNA MARTÍNEZ MORENO MAMD070929MGTRRNA7 400.00$                         
4410 Ayudas sociales a personas X Social JUAN DIEGO GARCÍA SALINAS GASJ070913HGTRLNA5 400.00$                         
4410 Ayudas sociales a personas X Social FERNANDA MARANYELIN CÓRDOBA ALEJOS COAF070624MGTRLRA5 400.00$                         
4410 Ayudas sociales a personas X Social MARIELA VILLAGOMEZ ESPITIA VIEM070221MGTLSRA9 400.00$                         
4410 Ayudas sociales a personas X Social ADAM KHATTAK KAXA050427HNEHXDA3 5,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social DIAZ PEREZ DANIEL DIPD010605HGTZRNA6 36,304.53$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social JARAMILLO ORTEGA ROSA LAURA JAOR020114MGTRRSA8 36,304.53$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social HERNANDEZ DAVALOS JUAN MANUEL HEDJ990329HGTRVN01 36,304.53$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social SORIANO LOPEZ EDUARDO AGUSTIN SOLE000509HGTRPDA0 36,304.53$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social BLANCAS ALFARO ANA LUCIA BAAA030910MGTLLNA8 36,304.53$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social BARRIOS VILLEGAS MARIA DE SAN JUAN ESPERANZA BAVS901002MGTRLN08 36,304.53$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social VAZQUEZ VEGA LIZETH VAVL980602MGTZGZ03 36,304.53$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social RIVERA GARCIA ANGELICA ADRIANA RIVG000120MGTVRNA4 36,304.53$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social GARCIA OROZCO VIOLETA DOLORES GAOV021229MGTRRLA8 24,562.50$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social AGUIRRE FORTANEL ISABEL VIRIDIANA AUFI020325MGTGRSA2 24,562.50$                    
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MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

TRIMESTRE 04 DEL  2023

4410 Ayudas sociales a personas X Social ARVIZU SUAREZ FATIMA AISF031005MGTRTA9 24,562.50$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social HERNANDEZ HERNANDEZ CINTHYA KARINA HEHC030923MGTRRNA0 24,562.50$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social ARREGUIN LAGUNA LEONARDO IVAN AELL001107HGTRGNA4 24,562.50$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social VILLEGAS GAMEZ MISSAEL VIGM950420HGTLMS09 24,562.50$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social TERAN SORIA MANUEL ANGEL TESM930601HGTRRN09 24,562.50$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social FARFAN RUIZ ARTURO FARA890720HJCRZR07 24,562.50$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social CAMPOS ARTEAGA SAIRA MARIA CAAS030104MGTMRRA9 24,562.50$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social CANO FUENTES JORGE LUIS CAFJ020111HGTNNRA4 24,562.50$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social GARCIA PESCADOR MARIA JOSE GAPJ010604MGTRSSA5 24,562.50$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social JIMENEZ ESTRELLA JESHUA JULIAN JIEJ040414HGTMSSA0 24,562.50$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social VAZQUEZ SANCHEZ DIEGO AARON VASD021030HGTZNGA9 24,562.50$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social MATA CASTRO KAREN DANIELA MACK011211MGTTSRA8 24,562.50$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social ARIAS MEZA JOSE ISAAC AIMI971029HGTRZS03 24,562.50$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social RAMIREZ TAMAYO KARLA VANESSA RATK000910MGTMMRA7 24,562.50$                    
4410 Ayudas sociales a personas X Social Ledezma Tirado Jesús LETJ000916HGTDRSA4 4,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social Manríquez Hernández Julieta MAHJ010904MGTNRLA1 4,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social Mendoza Centeno Eric MECE960824HGTNNR07 4,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social Prado Sánchez Laura PASL861119MGTRNR05 4,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social Vázquez Patiño Jesús Antonio VAPJ041119HGTZTSA2 4,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social Lizardi Peña Itzel LIPI040411MGTZXTA1 4,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social Jiménez Velasco Guadalupe Leonor JIVG990213MGTMLD07 4,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social Alvarado Sandoval Uzi Stephania AASU951115MDFLNZ00 4,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social Patiño Silva Dafne Carolina PASD901123MGTTLF00 4,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social ARREDONDO GARCIA VANESSA AEGV031221MGTRRNA5 4,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social LOYOLA RUIZ CRISTIAN JONATHAN LORC971120HGTYZR08 4,000.00$                      
4410 Ayudas sociales a personas X Social 673,525.77$                  

TOTAL 4,415,287.71

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

NOTA:SE REALIZARON COMPRAS POR UN IMPORTE DE $673,525.77 DE LOS CUALES LOS PREMIOS SE ENTREGARAN EN EVENTOS POSTERIORES.


